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Legenda

90,4° percentile (ug/m3)
PM10

B s0-102
B 60-80
B 40-60
2.0-4,0
1,0-2,0
0,5-1,0
0,3-0,5
0,1-0,3

0,001 - 0,1

<+ Livello massimo PM10
Dominio di calcolo

Sogin

JRC

7777 ZPS 1T2010502

(O Recettori Sensibili

RS1: Abitazione

RS2: Abitazione

RS3: Abitazione

RS4: Maneggio La Betulla
RN: ZPS IT2010502

S1: Scuola M. Vallerini
S2: Scuola S. Margherita
S3: Scuola B. Sagramoso
S4: Scuola E. Fermi

S5: Scuola G. Galilei

S6: Asilo JRC

C1: Cimitero Cadrezzate
C2: Cimitero Ispra

Allegato 4
PM10 - 90,4° percentile
NP VA 01969

Disattivazione dell'Impianto Ispra1l — Fase | (ID_VIP_8108)
Integrazioni al SIA - Studio di dispersione in atmosfera degli
inquinanti emessi in fase di cantiere (ID 1-8-9-10-11)




